
УКРАЇНА

ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
ДЕПАРТАМЕНТ СОЦІАЛЬНОЇ ПОЛІТИКИ

НАКАЗ

Р о06 березня 2025 року м. Чернігів о

Про внесення змін та затвердження в
новій редакції паспортів бюджетних
програм |на 2025 рік департаменту
соціальної політики Чернігівської міської
ради

Відповідно до розпорядження начальника Чернігівської|міської
військової адміністрації Чернігівського району Чернігівської області Дмитра
БРИЖИНСЬКОГО від 27 грудня 2024 року Хо 430 "Про затвердження бюджету
Чернігівської міської територіальної громади на 2025 рік" (з доповненнями від
23 січня 2025 року Хо 9, від 29 січня 2025 року Хо 12, зі змінами і доповненнями
від 12 лютого 2025 року Хо 16, від 18 лютого 2025 року Хо 17, зі змінамивід
20 лютого 2025 року Ме20, від 24 лютого 2025 року Хо 23, зі змінами і

доповненнями від 06 березня 2025 року М» 48) (код бюджету 2555900000) та
Правил складання паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів
про їх виконання, затверджених наказом Міністерства фінансів України від
26 серпня 2014 року Ме 836 "Про деякі питання запровадження програмно-
цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів" і змінами до
нього,

НАКАЗУЮ:

І.ВНЕСТИ зміни та затвердити в новій редакції паспорти бюджетних
програм на 2025 рік заКПКВК МБ, що додаються:

0810160 Керівництвоі управління у відповідній сферіу містах (місті
Києві), селищах, селах, територіальних громадах

0813121 Здійснення соціальної роботи та надання соціальних послуг
центрами соціальних служб та центрами надання соціальних
послуг особам/ сім'ям, які належать до вразливих груп
населення та/ або перебувають у складних життєвих обставинах



0813242 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального
забезпечення

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Директор департаменту 7,2,Ми Ірина МАРЧУК


